
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
№ _d_.!-'---"-U-'-·-'-'-л-'-. __ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 14.10.2015 № 1578-п «Об организации домовых 
хозяйств в малочисленных населенных пунктах муниципальных образований 

Свердловской области» 

В целях приведения приказа Министерства здравоохранения Свердловской 
области от 14.10.2015 № 1578-п «Об организации домовых хозяйств 
в малочисленных населенных пунктах муниципальных образований 
Свердловской области» в соответствие с правилами юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения Свердловской 

области от 14.10.2015 № 1578-п «Об организации домовых хозяйств 
в малочисленных населенных пунктах муниципальных образований 
Свердловской области», заменив в преамбуле приказа дату «от 05.05.2012» на 
дату «от 15.05.2012». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)». 

3. Копию настоящего приказа в 7-дневный срок направить в Главное 
управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской 

области. 1 

~ 

Министр А.Р. Белявский 


		2016-01-20T11:57:29+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




